
 

All’Albo
Agli Atti

 OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria PROVVISORIA modulo 2- Emozioni in scena 
per la selezione di ESPERTI aventi presentato domanda di partecipazione a:
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle  competenze  e  per  l’aggregazione  e  la  socializzazione  delle  studentesse  e  degli  studenti
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

CNP 10.2.2A- FSEPON-LI-2021-6 - School Lab 
CUP I33D21001220007 
AZIONE 10.2.2

Il  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO   il  D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti   fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al
di sotto della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il  Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
    Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118
    e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F.  90058010100

ISTITUTO COMPRENSIVO CICAGNA - C.F. 90058010100 C.M. GEIC84300G - istsc_geic84300g - ic cicagna

Prot. 0005582/U del 14/10/2021 15:01VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:geee111003@istruzione.it
mailto:geic84300g@pec.istruzione.it


VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze
e  ambienti  per  l’apprendimento”  approvato  con  Decisione  C(2014)  n.  9952,  del  17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 51 del 19/11/2019 con la quale è stato approvato il 
P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022 e ss.ii;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 99 del 25/01/2021, di approvazione Programma
Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;

VISTO  Il verbale del collegio dei docenti  nel quale vengono proposti criteri griglie e  regolamento
per la selezione di esperti interni/esterni;

VISTO  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. _77 del 23/06/2020 con la quale è stato  deliberata
l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti interni/esterni  ;

VISTO l’avviso  di  reclutamento  ESPERTI   interni,  collaborazioni  plurime,  esterni  Prot.
n°4995/VII 8 del 20/09/2021;

VISTO il  verbale  della  commissione  di  valutazione  Prot.  n°  5461/VII  8del  11/10/2021 e  le
relative graduatorie stilate;

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria

Griglia di Valutazione ESPERTO esterno

MODULO Emozioni in scena

NOME

Titoli culturale e 
professionali 
( laurea specifica-diploma
specifico II°-
dottorati- Master- 
specializzazioni)

Esperienze 
Precedenti 
(in attività didattiche 
pertinenti tipologia di 
modulo in qualità di 
docente)

Esperienze 
Precedenti 
(in qualità di 
Esperto/Tutor in PON - 
GPU)

Competenze 
Specifiche 
coerenti con la 
tipologia di 
intervento
(Linguistiche -
Informatiche)

Totale

1 APICELLA Dario // 8 15 2 25

2 LUCIANI Federico 20 // //       //      20

3 CRAPARO Baldassare // 16 //       2      18

Avverso la  presente graduatoria,  ai  sensi  del  comma 7, art.  14 del  DPR 275/99,  è ammesso
reclamo, al  Dirigente Scolastico,  entro quindici  giorni dalla data di  pubblicazione della stessa
all'Albo della scuola e sul sito Web. 
In mancanza di eventuali reclami, la presente graduatoria avrà valore definitivo.

Il Dirigente Scolastico

                                

ISTITUTO COMPRENSIVO CICAGNA - C.F. 90058010100 C.M. GEIC84300G - istsc_geic84300g - ic cicagna

Prot. 0005582/U del 14/10/2021 15:01VI.10 - Beni mobili e servizi


	Il DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-10-14T14:30:49+0200
	GRIMALDI ANNA




